



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

KC Teknik ApS
Middelfartvej 6
4200 Slagelse

CVR-nummer-33869169

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Kim Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022/2023	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KC Teknik ApS Middelfartvej 6 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 86 91 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Valentin Kim Olsen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en ventilationsvirksomhed med stor erfaring inden for ventilation og varme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Regnskabsåret udviser et underskud på t.kr. 91, hvilket resulterer i en egenkapital på t.kr. -78. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres i kommende regnskabsår. Der henvises til regnskabsnote 1.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	3.035.588	3.328.285
2 Personaleomkostninger	-3.000.054	-2.896.385
Afskrivninger	-19.187	-20.985
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	16.347	410.915
Finansielle indtægter	3.625	0
Andre finansielle omkostninger	-120.543	-16.014
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-100.571	394.901
3 Skat af årets resultat	9.536	-90.136
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-91.035	304.765
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-91.035	304.765
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-91.035	304.765
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.715	54.412
Indretning af lejede lokaler	9.959	12.449
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	47.674	66.861
	<hr/>	<hr/>
Deposita	27.000	27.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	27.000	27.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	74.674	93.861
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	428.000	354.880
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	428.000	354.880
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.222.978	1.055.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.645	200.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.474	118.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	14.516	0
Andre tilgodehavender	0	5.014
4 Udskudt skatteaktiv	31.731	36.711
Periodeafgrænsningsposter	68.050	41.524
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.547.394	1.457.610
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	163.275	147.932
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.138.669	1.960.422
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.213.343	2.054.283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	-132.070	-41.035
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-78.070	12.965
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	55.552	0
Anden gæld	107.299	90.866
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	162.851	90.866
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	333.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.029	1.156.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.277	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	606.344	793.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.576	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.128.562	1.950.452
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.291.413	2.041.318
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.213.343	2.054.283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	54.000	54.000
Virksomhedskapital ultimo	54.000	54.000
Overført resultat, primo	-41.035	-345.800
Årets resultat	-91.035	304.765
Overført resultat ultimo	-132.070	-41.035
EGENKAPITAL	-78.070	12.965

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af årets underskud har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Selskabets ledelse har fortsat fokus på tilpasning af omkostninger til de aktuelle markedsforhold. Ledelsen forventer en rentabel drift for kommende regnskabsår og aflægger på grundlag deraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022/2023	2021/2022
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.641.045	2.606.106
Pensioner	288.286	200.473
Andre omkostninger til social sikring	70.723	89.806
	<u>3.000.054</u>	<u>2.896.385</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-14.516	0
Regulering af udskudt skat	4.980	90.136
	<u>-9.536</u>	<u>90.136</u>

NOTER

4 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat er indregnet med kr. 31.731 som aktiv. Hele skatteaktivet forventes udnyttet i kommende regnskabsår.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	0	55.552	0
Anden gæld	90.866	107.299	107.299
	<u>90.866</u>	<u>162.851</u>	<u>107.299</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør t.kr. 119.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 146.604. Lejeforholdet har 6 måneders opsigelse.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 41.800 gennem pengeinstitut.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
